
Compagnie d'arc de Dampmart

Prix Particulier 2008

Classement aux Honneurs

Catégorie Nom Prénom Compagnie Honneurs Points Chapelets Nb de noirs

BBH

1 BOUTILLIER GÉRARD DAMMARTIN 1ERE 24 40 3 0

2 BOUTILLIER RENAUD NOGENT 1ÈRE 22 33 3 1

BF

1 NAVARRO JEANNE DAMPMART 40 90 13 0

BH

1 ERNOU ETIENNE DAMPMART 23 37 2 0

CF

1 GALIEGT MATHILDE ST MARD 33 51 1 0

CH

1 BERNARD JULIEN DAMPMART 20 32 0 0

LBF

1 LEENKNEGT LAETITIA ST PATHUS 18 30 2 1

2 PYKA CHANTAL ANNET 1 2 0 0

LBH

1 FURIO TONIO ST PATHUS 22 34 2 0

2 FOUCHER SERGE VILLEPARISIS 21 30 1 0

3 SERRANO ALAIN VILLEPARISIS 14 22 0 0

4 GEHANNIN PIERRE JEAN ANNET 14 19 3 0

5 KRZECZOWSKI OLIVIER ST PATHUS 11 16 0 0

6 LAUTHREY PATRICE OZOIR LA FERRIERE 9 14 2 0

7 TREMEAU JEAN JACQUES CHAMPS SUR MARNE 5 7 0 0

MF

1 DARTINET CAROLINE DAMPMART 15 28 1 0

MH

1 LOUIS NICOLAS DAMPMART 40 93 13 4

2 GONCALVES YANN DAMPMART 38 77 8 0

SF

1 BÉRIGAULT LAETITIA MONTFERMEIL 1ÈRE 33 67 7 2

2 MÉNARD JOÊLLE MONTFERMEIL 1ÈRE 33 61 7 2

3 MADOURI MYRIAM DAMPMART 30 60 6 3

4 GONCALVES MARIE CHRISTINEDAMPMART 30 46 2 0

5 THOMASSIER ISABELLE CHENNEVIERES 1ERE 29 57 9 1

6 PICARD JENNIFER VILLEPARISIS 21 32 2 1

7 PINTE VANESSA VILLEPARISIS 15 27 2 1

8 PRYKA SANDRINE ANNET 0 0 0 0

SH

1 BARBELLION RÉMY FONTAINEBLEAU 40 98 17 4

2 HERRERA GILLES CHENNEVIERES 1ERE 40 96 17 2

3 LETERRIER LAURENT CHENNEVIERES 1ERE 40 92 16 1

4 SÉJOURNÉ DENIS ST GERMAIN SUR MORIN 39 77 6 1

5 HUMBERT MARC MONTRY 38 80 9 2

6 TEXIER JEAN LUC CHARLY SUR MARNE 37 73 6 3

7 NOÊL DOMINIQUE MONTRY 36 73 10 0

8 DHOTEL DIDIER NEUILLY ST FRONT 36 61 4 1

9 FONTAINE SÉBATIEN ST GERMAIN SUR MORIN 34 61 4 2

10 LECLERC GILLES ST PATHUS 34 58 4 0

11 GOGAT PASCAL DAMPMART 34 58 3 0

12 FOURNIER DENIS MONTRY 33 61 5 0

13 LEGALL THIERRY ST GERMAIN SUR MORIN 33 53 3 0

14 BENOIT JEAN MARC DAMPMART 31 60 7 2

15 POULAILLEAU PATRICK DAMPMART 31 58 7 0

16 COURSIMALT CLAUDE DAMPMART 25 43 6 1

SHK

1 SÉJOURNÉ DENIS ST GERMAIN SUR MORIN 40 107 25 3

2 PETIT YANNICK TORCY 40 101 19 3

3 REAGEASSE ALAIN LAGNY SUR MARNE 40 97 15 3

4 GUENIN PIERRE MONTFERMEIL 1ÈRE 30 54 1 0

SVF

1 OFFNER JEANNINE VINCENNES 27 48 2 0

2 PELLETIER DANIÈLE VILLEPARISIS 26 41 4 0



Catégorie Nom Prénom Compagnie Honneurs Points Chapelets Nb de noirs

SVFK

1 GUENIN CLAUDINE MONTFERMEIL 1ÈRE 40 73 11 0

SVH

1 MARGUERITE GÉRARD NOISY LE SEC 39 78 8 1

2 NAVARRO PATRICK DAMPMART 37 78 9 1

3 LALLEMENT BERNARD SOUILLY 1ERE 36 78 11 2

4 VACHE ALAIN DAMPMART 36 73 7 2

5 FLÈCHE CLAUDE MONTRY 36 68 7 1

6 LOPEZ ELADIO SOUILLY 1ERE 34 69 10 1

7 VIOLARD SERGE SOUILLY 1ERE 33 64 7 0

8 MERCIER CLAUDE DAMPMART 31 59 5 0

9 BREFORT DANIEL CHAMPS SUR MARNE 30 52 2 1

10 MAHAUD GLLES CHAMPS SUR MARNE 26 41 4 1

11 BIC JEAN PIERRE MONTRY 23 41 4 0

12 WAQUEZ LUCIEN SOUILLY 1ERE 19 28 0 0

13 BLIN CLAUDE DAMPMART 18 32 2 1

14 HERRERA ANDRÉ CHENNEVIERES 1ERE 13 25 4 0

SVHK

1 GUESNAY MARCEL MONTFERMEIL 1ÈRE 40 99 17 2

2 GUENIN FRANCIS MONTFERMEIL 1ÈRE 38 70 11 2

3 CHATELAIN CHRISTIAN VINCENNES 37 74 8 2

4 EDMONT AIMÉ VINCENNES 37 72 4 1

5 MICHEL JEAN CLAUDE VINCENNES 36 74 8 0

6 LEGUY GILLES ESBLY 0 0 0 0

VF

1 MORÈRE DANIÈLE DAMPMART 37 64 4 1

2 BUTEL CORSELLIS ELISE DAMPMART 30 54 5 0

3 KERN ANNE MARIE TORCY 29 48 3 0

4 EVAIN MARIE CHRISTINEMITRY 1ERE 25 38 2 0

5 GEHANNIN DOMINIQUE ANNET 0 0 0 0

VH

1 BLANDIN CHRISTIAN DAMPMART 40 82 8 1

2 THÉVENARD CLAUDE DOMINIQUEDAMPMART 38 91 15 4

3 BUGNON GUY MONTRY 38 77 9 0

4 BREL PHILIPPE SOUILLY 1ERE 37 81 9 2

5 PRYKA FRÉDÉRIC ANNET 34 67 10 2

6 ALIBERT PHILIPPE SOUILLY 1ERE 34 55 2 0

7 ROMÉRO GÉRARD TORCY 29 50 5 2

8 EVAIN SERGE MITRY 1ERE 15 30 4 0

VHK

1 GUILLERET SYLVAIN NEUILLY SUR MARNE 40 89 11 2

2 CHOHRA ABDEL MONTFERMEIL 1ÈRE 36 65 7 1

Classement aux noirs (Cassiques et Droits)

Nom Prénom Catégorie Compagnie Millimètres Centièmes
1 NAVARRO JEANNE BF DAMPMART 2 80
2 PICARD JENNIFER SF VILLEPARISIS 3 46
3 THÉVENARD CLAUDE DOMINIQUEVH DAMPMART 4 41
4 FONTAINE SÉBATIEN SH ST GERMAIN SUR MORIN 5 6
5 ROMÉRO GÉRARD VH TORCY 5 47
6 NAVARRO JEANNE BF DAMPMART 5 64
7 HUMBERT MARC SH MONTRY 5 87
8 FLÈCHE CLAUDE SVH MONTRY 6 4
9 NAVARRO JEANNE BF DAMPMART 6 53
10 HUMBERT MARC SH MONTRY 6 98
11 BLANDIN CHRISTIAN VH DAMPMART 8 37
12 MARGUERITE GÉRARD SVH NOISY LE SEC 8 60
13 MARGUERITE GÉRARD SVH NOISY LE SEC 8 91
14 NAVARRO PATRICK SVH DAMPMART 9 0
15 PICARD JENNIFER SF VILLEPARISIS 9 20
16 BLANDIN CHRISTIAN VH DAMPMART 9 28
17 LALLEMENT BERNARD SVH SOUILLY 1ERE 9 74
18 THOMASSIER ISABELLE SF CHENNEVIERES 1ERE 10 30
19 ALIBERT PHILIPPE VH SOUILLY 1ERE 10 30
20 MÉNARD JOÊLLE SF MONTFERMEIL 1ÈRE 10 58
21 BENOIT JEAN MARC SH DAMPMART 10 96
22 BARBELLION RÉMY SH FONTAINEBLEAU 11 12
23 PRYKA FRÉDÉRIC VH ANNET 11 58
24 BREL PHILIPPE VH SOUILLY 1ERE 11 59
25 FONTAINE SÉBATIEN SH ST GERMAIN SUR MORIN 11 70
26 HERRERA GILLES SH CHENNEVIERES 1ERE 11 76
27 GEHANNIN PIERRE JEAN LBH ANNET 11 76



Catégorie Nom Prénom Compagnie Honneurs Points Chapelets Nb de noirs
28 BLIN CLAUDE SVH DAMPMART 11 80
29 MADOURI MYRIAM SF DAMPMART 12 30
30 ALIBERT PHILIPPE VH SOUILLY 1ERE 12 56
31 BARBELLION RÉMY SH FONTAINEBLEAU 12 72
32 COURSIMALT CLAUDE SH DAMPMART 12 90
33 LETERRIER LAURENT SH CHENNEVIERES 1ERE 13 75
34 BLIN CLAUDE SVH DAMPMART 13 85
35 TEXIER JEAN LUC SH CHARLY SUR MARNE 13 90
36 DHOTEL DIDIER SH NEUILLY ST FRONT 14 9
37 BÉRIGAULT LAETITIA SF MONTFERMEIL 1ÈRE 14 63
38 LETERRIER LAURENT SH CHENNEVIERES 1ERE 14 88
39 LALLEMENT BERNARD SVH SOUILLY 1ERE 15 39
40 BLANDIN CHRISTIAN VH DAMPMART 15 70
41 FOURNIER DENIS SH MONTRY 15 85
42 MAHAUD GLLES SVH CHAMPS SUR MARNE 16 65
43 PINTE VANESSA SF VILLEPARISIS 16 70
44 BREFORT DANIEL SVH CHAMPS SUR MARNE 16 84
45 EVAIN SERGE VH MITRY 1ERE 16 84
46 BUGNON GUY VH MONTRY 16 91
47 BUTEL CORSELLIS ELISE VF DAMPMART 17 22
48 MADOURI MYRIAM SF DAMPMART 17 47
49 BÉRIGAULT LAETITIA SF MONTFERMEIL 1ÈRE 17 97
50 HERRERA GILLES SH CHENNEVIERES 1ERE 18 6
51 NAVARRO JEANNE BF DAMPMART 18 20
52 TEXIER JEAN LUC SH CHARLY SUR MARNE 18 43
53 PELLETIER DANIÈLE SVF VILLEPARISIS 18 50
54 LOUIS NICOLAS MH DAMPMART 18 56
55 FURIO TONIO LBH ST PATHUS 18 60
56 TEXIER JEAN LUC SH CHARLY SUR MARNE 18 64
57 LOUIS NICOLAS MH DAMPMART 19 12
58 MADOURI MYRIAM SF DAMPMART 19 50

Classement aux noirs (Compounds)

Nom Prénom Catégorie Compagnie
1 CHATELAIN CHRISTIAN SVHK VINCENNES Millimètres Centièmes
2 REAGEASSE ALAIN SHK LAGNY SUR MARNE 6 20
3 CHOHRA ABDEL VHK MONTFERMEIL 1ÈRE 7 2
4 GUESNAY MARCEL SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 8 68
5 GUESNAY MARCEL SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 8 84
6 REAGEASSE ALAIN SHK LAGNY SUR MARNE 9 64
7 GUESNAY MARCEL SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 10 20
8 REAGEASSE ALAIN SHK LAGNY SUR MARNE 10 42
9 GUESNAY MARCEL SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 10 52
10 SÉJOURNÉ DENIS SHK ST GERMAIN SUR MORIN 10 83
11 EDMONT AIMÉ SVHK VINCENNES 11 20
12 EDMONT AIMÉ SVHK VINCENNES 11 80
13 REAGEASSE ALAIN SHK LAGNY SUR MARNE 13 54
14 CHOHRA ABDEL VHK MONTFERMEIL 1ÈRE 13 66
15 SÉJOURNÉ DENIS SHK ST GERMAIN SUR MORIN 14 12
16 GUENIN FRANCIS SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 15 57
17 GUESNAY MARCEL SVHK MONTFERMEIL 1ÈRE 15 63
18 MICHEL JEAN CLAUDE SVHK VINCENNES 15 68
19 EDMONT AIMÉ SVHK VINCENNES 15 74
20 SÉJOURNÉ DENIS SHK ST GERMAIN SUR MORIN 16 9
21 GUILLERET SYLVAIN VHK NEUILLY SUR MARNE 16 58
22 EDMONT AIMÉ SVHK VINCENNES 16 79
23 GUILLERET SYLVAIN VHK NEUILLY SUR MARNE 17 14
24 MICHEL JEAN CLAUDE SVHK VINCENNES 18 11
25 PETIT YANNICK SHK TORCY 18 45

19 0


